17

17

vij

10.

us ipofuit. et auduit damel angftm
 q' exponit ei. nifiom hanc q' dixit q' t'
 11. annos et 6 menses. xxx. dies in
 dabi tepu et restitue facta. et hanc
 3. p. quidam machabe. **Et** tunc
 xl. an. a captivitate filioy ista
 balthazar i babylor fecit p'ncipibz
 g'ndis suuulz et bibeat i vasis dom'
 d'ni. rex optates et uxores et cu
 b'is et laudabat eos. Et ecce ty'
 et dan' obsedunt eos. et vidit baltha
 zar. et d'ni leonit' i nocte. et d'ni te
 chel phares. et clamauit et bat' ut
 inducent magi caldoy. et ait eis. **Et**
 legist' hanc scripturam et m'p'ac'om d'no
 ait p'pura vestiet et torque auraz h'
 bit i collo et i cr' i regno meo. et vi'
 tu p'ncipiu q' p'sit' sapie et no fuit q'
 exponit n' damel. dices. Nost' q' d'
 excels' dedit p'ntuo h'ore et dignate
 et no agut. p'ntea fenit' ut los coed' do
 n' ag'let. Tu q' cu' laes h' adiu' d'ni
 celi eleuat' es. et vasa ei' p'phanasti
 et d'ca manibz m'udis. **Et** bibeas i vas
 laudasta q' n' vult' n' scant. d'ni uo q'
 flatu tuu h' i manu sua no g'fificasta
 p'ntea ista ora te septa s. **Et** d'ni te
 chel phares. q' d' sonat nus. app'e
 flo. diuulio. et p' sumiaut' d' reg' n'.
 ap'leat' i' p'nt' d' i' st'ata et s' u'et'
 mm' h'ns di iud'. mm' viues q' pu
 tabas. d'nt' d' reg' tuu et dan' i me
 die et p'lis. ut fractu' reg' tuu. **Et**
 phares p'ntu' h'p't. **Et** audies rex
 et d' i' illa nocte capta et babylor
 et balthazar m'f'cus. et i' successit ei
 dan' i' reg' ty' n'. m'oz natu ei. q'
 manoz oibz defabat h'ore. **Et** d' d'ns
 damel i me' i' o'eda et st'at' illu' h'
 ob phares suos. **Et** illi st'atunt q' d'

10.

du petet m'f' xxx. dies. n' aliq' a
 rege mitte m' lacte leonu et p'car
 rut a rege ut s'f'moz. et s'f'mauit
 rex s'nam. **Et** damel aut' ap'p'e fe
 nest' suos et n' m' orabat d' d' b'z
 vabz i die et acc'auit eu' ad regem
 et p'c' noluit ei rex. s' p'ncipes nolu
 erit mutare d'centu' regis et m'f'e
 rut illu' i lacte leonu. **Et** p' illa nocte
 no volu' et dilucto veit ad la d'nda
 mouit damel huc di volu' ne te d'
 libere a leonibz. **Et** tunc onit' deus
 angftm suu. et d' leo' adu'it q' n' d'
 tate i me no iuent' et educt' **Et** d' d'ny
 el delacu illes. et dixit q' acc'abat
 eu'. **Et** s' p' d' d'ny h' no acc'at q' leonibz
 d'ant' facta. **Tunc** m'f'it rex babylor
 leonibz m'f'as. et d'nes app'oi. calq' s' d'
 aus. acc'atoes damel m'f'it i lacte
 cu' uxozibz et filijs et no puenunt v'z
 ad pau'ntu' don' arripent eos leo
 nes et ossa eoz. **Et** m'f'uerunt ~~et ad d'ns~~
~~mittit' et st'at' eos duoz aut' et s'p'it~~
 p'romissu' reg' suu. **Et** pau'at om'is
 d'ni damel. **Et** p' anno reg' d'ny
 m'f'it damel. q' lxx. an' captiua
 q' d' p' d' d'ny ap'lebat' n' i ieiunio et
 facto et m'f' orau' d' p' lib'ade p'p' et
 ecce ang'ls gab'el fatig' dices. lxx.
 eb' d'ns amor' orit' h' p' tuu. et tunc h'
 no accipiet p'cc'm. et adduct' u'ltia
 s'p'm'na. et n'plebz v'f'io p'p' h'ar. et v'z
 gat' s' d' s' d' p' d' d' d' h'ostia. s' m'nt'
 h' id q' d' d' d' solz iud'is. **Et** venit s' d'
 s' d' p' cessab' m'cc'o v'ra. **Et** m'f'it q' d'
 v'z. ed' d'as amor' i q' b'z reedificabz
 atas et t'p'lu' et orit' v'f'az d' d' h' d' d' d' d'
 h'oi'. h'ns v'f'is d' d' h're i' d' n' g' p'p'
 et p' d' d' lxx. ed' d'as occid' p' r' no
 erit p' d' q' eu' neg'auit et m'f'as d'